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Søndag d. 17. juni i Værløse kirke, Højeloft Vænge 20, 3500 Værløse. Koncerten starter kl. 

16 og byder på orgel- og sangsolister samt SjK’s kor under ledelse af Per Enevold. Vi kan 

bl.a. se frem til at høre Mendelsohn: Drei geistliche Lieder for kor, solo og orgel. Koncerten 

varer ca. 1 time, hvorefter der vil være translokation med overrækkelse af eksamensbeviser 

til alle afgangseleverne. 

Der er sendt invitationer ud til skolens studerende og ansatte vedrørende den efterfølgende 

festmiddag.  

Sommerkoncert og translokation  

Sognepræst Mette Trankjær, der underviser i gudstjenestelære ved Kirkemusikskolens Tore-

byafdeling, er blevet opfordret til at holde gudstjenesterne i juni. Ved to af gudstjenesterne 

medvirker Torebykoret med nogle satser fra Mozarts Spaur-Messe. Sven Verner Olsen fra 

Nykøbing Klosterkirken i spiller orkesterakkompagnementet på orgel og det hele ledes af 

afdelingsleder Bente Hogrefe Nielsen. De to søndage med Torebykoret er 1. og 2. søndag 

efter trinitatis (d. 10. og 17. juni). 

Torebykoret fra Kirkemusikskolens Torebyafdeling kommer i TV 

Søger du job, eller har du et der skal besættes, fx et vikariat? 

Der kommer meget ofte stillingsopslag her til huset, som vi så hænger op på opslagstavlen. 

Det kan være vikariater, stillinger som kirkesanger eller organist, eller korleder. Der er også 

jævnligt nogen der tilbyder sig som vikar gennem opslag. 

Det betaler sig at se efter opslagene i kantinen, når man er i huset. 

Og vi tager hjertensgerne imod alle relevante opslag. 

Organisten Carl Sangers enke Birte Sanger har været så venlig at betænke Sjællands Kirke-

musikskole med sin mands øveorgel. Det er hendes ønske, at det derved kan komme mange 

kommende organister til gode, og det er jeg sikker på bliver tilfældet. Uanset hvilken hold-

ning man måtte have til fænomenet elektronisk orgel i en kirke, så tror jeg at alle er enige 

om, at det er en genial ting netop som øveinstrument, ikke mindst ved små pladsforhold. 

Instrumentet er et elektronisk VISCOUNT  Canticus orgel. Det har to manualer og pedal, i 

alt 22 stemmer. Vi har placeret det i lokale 11 i kælderen, lokalet lige under garderoben. 

Sammen med skolens 3 pibeorgler har vi således nu i alt 4 øveorgler i huset, to elpianoer, 

foruden de to flygler og 6 klaverer. 

Det forbedrer mulighederne for at få øvetid, så I skal endelig ikke holde jer tilbage. Jeg min-

der om, at man kan bestille faste ugentlig øvetid (som bedes afbestilt, når den ikke benyttes), 

foruden løse øvetider. Man kan selvfølgelig også bare prøve sig frem, og især aften- og wee-

kendtider er der gode muligheder for at komme til instrumenterne. 

Øveorgel som gave 
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Her midt i eksamenstiden kan det være svært at forestille sig at det også engang blive som-

merferie, men det gør det—også i år. Skolen har lukket i uge 28, 29, 30 og 31 samt et par 

dage i uge 32. Torsdag d. 9. august åbner telefonerne igen. 

Sommerferie 

Gå ind på www.sjkms.dk og klik dig ind under ”SjK-nyhedsbrev” i venstre kolonne. 

- Indtast din e-mail i det markerede felt.  

- Herefter vil du få tilsendt en bekræftelse på din mail. Her er et link, som du skal aktivere ved at 

trykke på det. Først når du har gjort det, vil du være tilmeldt nyhedsbrevet. 

Man kan når som helst framelde sig nyhedsbrevet.  

Vi videregiver naturligvis ikke din mailadresse til nogen.    
 

Hvis du ikke har adgang til computer, så fortvivl ej. Vi kan stadig trykke nyhedsbrevet. Henvend dig 

på kontoret, hvis du ønsker nyhedsbrevet tilsendt.  
 

Vi vil gerne understrege, at det er vigtigt at alle undervisere og studerende tilmelder sig, da 

nyhedsbrevet vil indeholde vigtige informationer om studiet! 

Sådan tilmelder du dig SjK-nyhedsbrev 

Breve vedr. skemaønsker bliver udsendt til alle SjKs studerende i disse dage og skal være 

retur på skolen fredag .d 8. juni. I uge 27 vil skemaerne for skoleåret 2008/09 blive udsendt 

sammen med kontrakter og faktura.  

Skemalægning 


